
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ

24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ154411 ΕΦΗΒ 00:53.90.1

2006ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ164643 ΠΑΙΔ 00:59.70.2

2005ΠΟΥΠΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ156549 ΠΑΙΔ 01:02.80.3

2006ΠΑΣΤΑΛΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗ ΠΑΟ189992 ΠΑΙΔ 01:04.58.4

2007ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟ168746 ΠΠ-Α 01:04.60.5

2006ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΟ168744 ΠΑΙΔ 01:08.06.6

2008ΚΑΠΟΓΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ179671 ΠΠ-Β 01:11.27.7

2006ΣΑΚΕ ΟΡΕΣΤΗ ΠΑΟ189993 ΠΑΙΔ 01:11.28.8

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜ ΠΑΟ184594 ΠΠ-Β 01:11.52.9

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΑΟ174046 ΠΠ-Α 01:15.57.10

2007ΓΕΩΡΓΑΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΟ186675 ΠΠ-Α 01:15.94.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΑΙΜΗ ΚΑΛΙΟΠΗ ΠΑΟ170632 ΚΡ-Α 01:02.26.1

2005ΚΑΒΒΑΔΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟ157275 ΚΡ-Α 01:03.00.2

2005ΠΡΑΓΙΑ ΖΩΗ ΠΑΟ160148 ΚΡ-Α 01:03.62.3

2004ΚΕΦΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟ163633 ΝΕΑΝ 01:06.92.4

2007ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΟ170551 ΠΚ-Α 01:07.29.5

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ175705 ΠΚ-Β 01:11.79.6

2007ΚΑΛΑΡΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΟ166956 ΠΚ-Α 01:11.83.7

2005ΧΑΝΤΖΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ167067 ΚΡ-Α 01:12.26.8

2005ΛΟΥΡΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΑΟ164913 ΚΡ-Α 01:12.28.9

2008ΜΩΡΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ184595 ΠΚ-Β 01:13.27.10

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΟ171229 ΠΚ-Α 01:14.49.11

2008ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΟ167643 ΠΚ-Β 01:16.07.12

2006ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡ ΠΑΟ187872 ΚΡ-Α 01:17.58.13

2006ΜΠΑΚΑΣΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ171307 ΚΡ-Α 01:26.20.14

2008ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟ187882 ΠΚ-Β 01:27.78.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ186909 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΑΟ181181 ΠΑΙΔ 00:37.42.1

2006ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΟ168744 ΠΑΙΔ 00:40.90.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΙΧΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟ175905 ΠΚ-Α 00:40.47.1

2004ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΝΝΕΤ ΕΛΕΣΑ ΠΑΟ165813 ΝΕΑΝ 00:41.58.2

2006ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ186909 ΚΡ-Α 00:43.37.3

2005ΠΟΛΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟ176779 ΚΡ-Α 00:43.90.4

2007ΣΠΑΧΙΟΥ ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ ΠΑΟ188136 ΠΚ-Α 00:44.59.5

2006ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡ ΠΑΟ187872 ΚΡ-Α 00:46.02.6

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΕΜΕΛΗ ΠΑΟ170550 ΠΚ-Α 00:48.24.7

2006ΜΠΑΚΑΣΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ171307 ΚΡ-Α 00:50.21.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ184593 ΠΠ-Α 02:37.59.1

2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΑΟ171304 ΠΠ-Α 02:41.86.2

2008ΚΑΠΟΓΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ179671 ΠΠ-Β 02:59.71.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΑΙΜΗ ΚΑΛΙΟΠΗ ΠΑΟ170632 ΚΡ-Α 02:40.13.1

2006ΚΟΥΕΣΤΑ ΑΓΑΠΗ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΠΑΟ178188 ΚΡ-Α 02:49.17.2

2008ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΟ175243 ΠΚ-Β 02:51.19.3

2004ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΝΝΕΤ ΕΛΕΣΑ ΠΑΟ165813 ΝΕΑΝ 03:04.47.4

2008ΑΛΕΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟ167647 ΠΚ-Β 03:05.91.5

2008ΠΑΛΗΚΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ175191 ΠΚ-Β 03:13.75.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΟΥΠΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ156549 ΠΑΙΔ 01:15.20.1

2008ΧΑΛΒΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ174802 ΠΠ-Β 01:25.36.2

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜ ΠΑΟ184594 ΠΠ-Β 01:26.69.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ169311 ΠΚ-Α 01:10.90.1

2005ΧΑΝΤΖΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ167067 ΚΡ-Α 01:18.78.2

2008ΜΩΡΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ184595 ΠΚ-Β 01:23.71.3

2005ΠΟΛΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟ176779 ΚΡ-Α 01:24.73.4

2008ΠΑΙΝΕΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΟ181182 ΠΚ-Β 01:28.29.5

2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ175656 ΠΚ-Β 01:29.40.6

2008ΑΛΕΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟ167647 ΠΚ-Β 01:30.37.7

2008ΤΟΚΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ173928 ΠΚ-Β 01:31.22.8

2008ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟ187882 ΠΚ-Β 01:46.92.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΟ170551 ΠΚ-Α 02:40.95.1

2008ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ175244 ΠΚ-Β 03:12.70.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ170217 ΠΠ-Α 04:53.21.1

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ184593 ΠΠ-Α 04:54.75.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ169311 ΠΚ-Α 04:56.99.1

2008ΠΑΙΝΕΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΟ181182 ΠΚ-Β 05:34.68.2

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2008ΤΟΚΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ173928 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΑΟ171304 ΠΠ-Α 02:55.71.1

2006ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΑΟ181181 ΠΑΙΔ 03:05.13.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ169307 ΠΚ-Α 02:58.32.1

2007ΜΙΧΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟ175905 ΠΚ-Α 03:13.85.2

2008ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΟ167643 ΠΚ-Β 03:41.73.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 15
Σαβ  24.10.2020  18:38



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ164643 ΠΑΙΔ 00:28.65.1

2007ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟ168746 ΠΠ-Α 00:30.37.2

2007ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ170217 ΠΠ-Α 00:31.70.3

2006ΠΑΣΤΑΛΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗ ΠΑΟ189992 ΠΑΙΔ 00:31.81.4

2008ΧΑΛΒΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ174802 ΠΠ-Β 00:35.96.5

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΑΟ174046 ΠΠ-Α 00:36.50.6

2008ΚΑΠΟΓΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ179671 ΠΠ-Β 00:37.08.7
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Γ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΒΒΑΔΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟ157275 ΚΡ-Α 00:31.40.1

2005ΠΡΑΓΙΑ ΖΩΗ ΠΑΟ160148 ΚΡ-Α 00:32.03.2

2006ΚΟΥΕΣΤΑ ΑΓΑΠΗ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΠΑΟ178188 ΚΡ-Α 00:33.52.3

2004ΚΕΦΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟ163633 ΝΕΑΝ 00:33.59.4

2007ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ169307 ΠΚ-Α 00:33.85.5

2008ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΟ175243 ΠΚ-Β 00:34.87.6

2005ΛΟΥΡΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΑΟ164913 ΚΡ-Α 00:35.29.7

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΟ171229 ΠΚ-Α 00:35.86.8

2007ΚΑΛΑΡΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΟ166956 ΠΚ-Α 00:36.18.9

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ175705 ΠΚ-Β 00:38.02.10

2007ΣΠΑΧΙΟΥ ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ ΠΑΟ188136 ΠΚ-Α 00:38.31.11

2008ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ175244 ΠΚ-Β 00:38.90.12

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΕΜΕΛΗ ΠΑΟ170550 ΠΚ-Α 00:39.73.13

2006ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ186909 ΚΡ-Α 00:39.89.14

2008ΠΑΛΗΚΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ175191 ΠΚ-Β 00:40.02.15

2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ175656 ΠΚ-Β 00:41.38.16

2008ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΟ167643 ΠΚ-Β 00:41.40.17
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